
 

 

Poz. 420 

ZARZĄDZENIE NR 228 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 października 2020 r. 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 9 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 17 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania  

na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie art. 772 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1040 z późn. zm.) art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. 
zm.) oraz § 106 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 190), zarządza się, co następuje: 

§ 1  
W załączniku nr 8 do zarządzenia nr 9 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 17 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania na 
Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. poz. 26 z późn. zm.) w tabeli nr 1 
po Lp. 57 dodaje się Lp. 57a w brzmieniu: 

 
„57a. dyrektor  

do wydzielonej 
kategorii spraw 

administracyjnych wyższe 
magisterskie 

10 6 9 5” 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


	Poz. 420

